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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of lndian Association for Saving and Credit

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying financial statements of lndian Association for Saving and
Credit ("the Company"), which comprise the Batance Sheet as at March 31, 2017, the Statement of
Profit and Loss, the Cash Ftow Statement for the year then ended and a summary of significant
accounting poticies and other exptanatory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsibte for the matters stated in Section '134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that
give a true and fair view of the financial position, financiat performance and cash ftows of the
Company in accordance with the accounting principtes generatty accepted in lndia, inctuding the
Accounting Standards specified under Section '133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rutes, 2014. This responsibitity atso inctudes maintenance of adequate accounting
records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company
and for preventing and detecting frauds and other irregutarities; setection and apptication of
appropriate accounting poticies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent;

and design, imptementation and maintenance of adequate internal financial controls and ensuring
their operating effectiveness and the accuracy and compteteness of the accounting records,
retevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair
view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibitity is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and

matters which are required to be inctuded in the audit report under the provisions of the Act and

the Rutes made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section

143(10) of the Act. Those Standards require that we compty with ethical requirements and ptan and

perform the audit to obtain reasonabte assurance about whether the financial statements are free

from materiat
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An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
disctosures in the financiat statements. The procedures setected depend on the auditors, judgment,
inctuding the assessment of the risks of materiaI misstatement of the financiaI statements, whether
due to fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor considers internal financial
control retevant to the Company's preparation of the financiat statements that give a true and fair
view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit atso
inctudes evatuating the appropriateness of accounting poticies used and the reasonabteness of the
accounting estimates made by the Company's Directors, as wetl as evatuating the overatl
presentation of the financiaI statements.

We betieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the financiat statements.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the exptanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so required
and give a true and fair view in conformity with the accounting principtes generatty accepted in
lndia, of the state of affairs of the Company as at 31st March, 2017, its profit and its cash ftows for
the year ended on that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

(1 ) This report does not contain a statement on the matters specified in paragraph 3 and 4 of the
Companies (Auditors' Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the CentraI Government of
lndia in terms of sub-section (1 1 ) of Section 143 of the Act, since in our opinion and according to
the information and exptanations given to us, the said Order is not appticabte to the Company.

(2) As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a. We have sought and obtained alt the information and exptanations which to the best of our
knowtedge and betief were necessary for the purposes of our audit;

b. ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so

far as it appears from our examination of those books;

c. The Batance sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Ftow Statement deatt with
by this Report are in agreement with the books of account;

d. ln our opinion, the aforesaid financiat statements compty wjth the Accounting Standards
specified under Section 133 of the Act read with Rute 7 of the Companies (Accounts) Rutes,

2014;

e. On the basis of written representations received from the directors as on March 31,7017, and

31 , 201 appointed as a director in terms of Section 164 (2)of the Act;
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With respect to the adequacy of the internat financiat controts over financiat reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controts, we give our separate Report in
"Annexure".

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rute 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014, in our opinion and to the best of
our information and according to the exp(anations given to us:

(i) The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its
financiaI statements - Refer Note 22 on Contingent Liabitities to the financiaI statements;

(ii)The Company did not have any long-term contracts inctuding derivative contracts. Hence,
the question of any materiaI foreseeabte tosses does not arise;

(iii) There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education
and Protection Fund by the Company;

(iv) The company has provided requisite disclosures in the financial statements as to hotdings
as wetl as dealings in Specified Bank Notes during the period from 8th November, 2016 to 30th

December, 2016. Based on audit procedures and retying on the management representation,
we report that the disctosures are in accordance with the books of account maintained by the
company and as produced to us by the Management (Refer Note No. 29 to the financial
statements);

For Haribhakti & Co. LLP

Chartered Accountants

tion No. 1 03523W/W1 00048

C.S. Sathyanarayanan

Partner

Membership No.028328

Coimbatore,

09-05-2017.
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ANNEXURE TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

[Referred to in paragraph 2 under 'Report on Other Legat and Regutatory Requirements, in
the lndependent Auditor's Report of even date to the members of lndian Association for
Savings and Credit on the financial statements for the year ended March 31 ,2017]

Report on the lnternal Financial Controls over Financial Reporting under Clause (i) of Sub-
section 3 of Section 143 of the Companies Act, 20,l3 ("the Act")

We have audited the internal financial controts over financial reporting of lndian Association
for Savings and Credit ("the Company") as of March 31,2017 in conjunction with our audit of
the financiat statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibitity for lnternal Financial Controls

The Company's management is responsibte for establishing and maintaining internal financial
controts based on the essentia[ components of internat control stated in the Guidance Note on
Audit of lnternal Financial Controts over Financiat Reporting issued by the lnstitute of
Chartered Accountants of lndia (lCAl). These responsibilities inctude the design,
imptementation and maintenance of adequate internat financiaI contro[s that were operating
effectively for ensuring the order[y and efficient conduct of its business, inctuding adherence
to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds
and errors, the accuracy and compteteness of the accounting records, and the timely
preparation of retiabte financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibitity

Our responsibility is to express an opinion on the Company's interna[ financia[ controts over
financiat reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of lnternat Financial Controts Over Financia[ Reporting (the
"Guidance Note") and the Standards on Auditing, to the extent appticable to an audit of
internal financiat controts, both issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.
Those Standards and the Guidance Note require that we compty with ethical requirements
and ptan and perform the audit to obtain reasonabte assurance about whether adequate
internal financiat controts over financial reporting was established and maintained and if such
controts operated effectivety in alt material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internat financiaI controls system over financiaI reporting and their operating effectiveness.

Continuation Sheet
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Our audit of internal financia[ controls over financial reporting inctuded obtaining an
understanding of internal financial controts over financial reporting, assessing the risk that a
material weakness exists, and testing and evatuating the design and operating effectiveness
of internal controt based on the assessed risk. The procedures setected depend on the
auditor's judgement, inctuding the assessment of the risks of materiat misstatement of the
financial statements, whether due to fraud or error.

We betieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controts system over
financiaI reporting.

lrieaning of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the retiabitity of financial reporting and the preparation of
financiaI statements for externaI purposes in accordance with generatty accepted accounting
principtes. A company's interna[ financia[ control over financiat reporting includes those
poticies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonabte
detait, accuratety and fairty reftect the transactions and dispositions of the assets of the
company;(2) provide reasonabte assurance that transactions are recorded as necessary to
permit preparation of financia[ statements in accordance with genera[ty accepted accounting
principtes, and that receipts and expenditures of the company are being made onty in
accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3) provide
reasonabte assurance regarding prevention or timety detection of unauthorised acquisition,
use, or disposition of the company's assets that coutd have a material effect on the financiat
statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controts over financia[ reporting,
inctuding the possibitity of cottusion or improper management override of controts, materia[
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internat financial controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the internal financia[ controt over financial reporting may become
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the
poticies or procedures may deteriorate.

Conllnuatlon Sheat
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Opinion

ln our opinion, the Company has, in atl material respects, an adequate internal financial
controts system over financia[ reporting and such internal financial controts over financia[
reporting \,yere operating effectively as at March 31, 7017 , based on the internal control over
financiaI reporting criteria estabtished by the Company considering the essentia[ components
of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controts Over
Financial Reporting issued by the lCAl.

For Haribhakti & Co. LLP

Chartered Accountants

lCAl Firm Registration No.103523W/W100048

C.S. Sathyanarayanan

Partner

Membership No.028328

Coimbatore,

09-05-2017.
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INDIAN ASSOCIATION FOR SAVINGS AND CREDIT

(Registered under Section 8 of the Companies Act, 2013)

Balance Sheet as at 31st A{arch 2017

Significant Accounting Poticies & Notes form an integral part of the financiaI statements

Vide our report of date attached

For Haribhakti & Co, LLP

Chartered Accountants

Membership No. 028328

Ptace : Coimbatore

Date : 09-05-2017

For and on behalf of the Board of Directors

Director

DIN: (02302989)

ft,
-7.*.uon^n

Director

DIN: (06987472)

Amount in

PARTICULARS
Note
No.

As at 31st
l arch, 2017

As at 3lst
March, 2016

EqUITY AND LIABILITIES

Shareholders' Funds

Share Capitat

ReserYes and Surptus

Non-Current Liabilities
Long Term Borrowings

Deferred Tax Liabitities (Net)

Current Liabilities
other Current Liabitities

Short Term Provisions

Total

ASSETS

Non-Current Assets

Fixed Assets

Tangibte Assets

lntangibte Assets

Deferred tax assets (Net)

Long-Term Loans and Advances

Other Non-Current Assets

Current Assets

Trade Receivabtes

Cash and Bank Batances

Short-Term Loans and Advances

Other Current Assets

Total

z

3

4

5

6

7

8

5

9
'10

11

12

13

14

60,00,000

2348 ,34 ,81 '.l

220,98,134

2,40,983

613,30,088

45,37 ,932

60,00,000

1606,86,381

234,79 ,643

77 6,30,397
247 ,89,038

3290,41,948 2925,85,454

242,37,984

5,11 ,3_94

't36,33,497

863,00,000

3n ,61 ,669
1513,02,367
't30,99,728

11,95,309

145,92,487

7 ,57 ,378
5,81,626

113,69,192

525,00,000

305,87,441

1787,82,176

17 ,?',t ,031
6,94,128

3790,41,948 2925,85,454

c.5.Salifyanarayanan

Partner



( Amount in ?)

PARTICULARS
Note
No.

2016-17 zo15-16

t.

.

t.

tv.

VI

v

v t

Revenue from Operations

Other lncome

Total Revenue (l + ll)

Expensei:

Emptoyee benefits expense

Finance Costs

Depreciation and amortization Expense

Other expenses

Total Expenses

Profit before tax ( lll - lV)

Tax Expense:

(1) Current Tax

(2) Deferred Tax charged /(reversed)

(3) Taxation for ear(ier years

Profit for the period (V - Vl)

Earninqs Per Equity Share of face vatue {'!0 each

- Basic & Dituted

15

tb

17

1E

8

19

3'l

3541,92,852

21,97?

1924,90,668

16,945

3542,'.t4,824 2925,O7,613

1688,29,796

36,51 ,496
47,38,295

614.74.698

952,67,227

73,17,363

27,5 3, 160

479.69,129

2386,43,785 1533,06,879

1 155,71,039

406,00,000

8,22,@9

1392,OO,714

495,00,000

(7,50,131)

2,22,687

7 41 ,48,430 902,28,178

123.58 150.38

INDIAN ASSOCIATION FOR SAVINGS AND CREDIT

(Registered under Sectjon 8 of the Companies Act, 2013)

Statement of Profit & Loss for the year ended 3lst March 2017

5ignificant Accounting PoLicies & Notes form an integraI Part of the financiat statements

Vide our report of date attached

For Haribhakti & Co. LLP For and on behalf of the Board of Directors

Chartered Accountants

eg-i\ation No. 1 0l52lW/W1 00048

Memb€rship No. 028328

Ptace : Coimbatore

oate : 09-05-2017

4771

(\,

.7*uonun
Director

DIN: (06987

*(A
RaoC. 5. Sat!'fana'rayanan

Partner

0lN: (02302989)



lndlin Aisoci.fion for sivinSs and Cr€dt
c.rh Flo* st temGnt tor th. ye.r end.d 3t{!-2017

2016-17 20t 5-t6
in? inl in? inl

A.C.sh flow! from oper.tlng .ctivltiB
Net protit befor€ t Gtion and extraordinary items

Adluitmcntr for:

Assets dlscarded written otf

Oper.tlng proflt before wortln3 (.plt l .hrngd
- {lncreate)/dearease in trade re.eivabtes

- (lncrease)/de.reas€ in loans and edvance5

- (lncreere)/d€<rease in Other Current asrets

- (Deareare)/increate in liabjlities aod provisions

C.rh g.n.r.t.d from op€r.tlom

lncome tar6 relund/(paid)

Net c.rh trom op.r.ting.ctMtt6 - (A)

B.c.rh floivr from inv6tlri3 .ctivitt6
Purchase of Fixed Assett

Net..rh from lnvesting .ctlvlti.i - (B)

C. C.lh flo trom Fin.hdng .ctlYltl6

Proceed! from lon8 term borrowinSs

Repayment of tong term borrowings

lnter6t paid

Net c..h us.d in tinlncit{.cdn66 - (C)

X.t lncre.r. in (rrh ind c.th .quh.lents (A+B+C)

€.th .nd B.nk 8.l.116 .t th. bqlnniq of dl. y..r
L6s: Eank Balanaes not considered as Cash 6 Cath

equivaten$ as per AS 3

C.3h .nd ..5h .auiv.lenE .t th. .nd ot thc yc.r

47,)E.295

2,14,668

16,51,496

r155,71,0t9

86,04,459

27.51,160

73,17,161

1192,00,7t,t

100,70,521

171,71,1281

{4E9,70.EE0)

(5,01,1611

1150,09,7421

1241,75,498

(716,56,011

(2.i1,r1,3r6)

3r5,79,195

1,41,909

310,25,565

1492,71.237

1E4,35,451

525,19,,{67

(595,50,211)

18n,M,708

(27t,41,690)

(70,30,76u|) 160t,55,01t

(141,52,481 (81,01,7E6)

(1,{r,52,4E1) (83,03,786)

155,76,000

(172,95,5E51

{11,76,9791

a5,m,000

(221,56,1131

(73,17,163)

(50,96,564) 175't ,7 3 ,4961

(26,i,79,tm)

1781,82,176

937,m,000

126E,E7,736

5rE,94,{40

1100,00,000

5E6,02,157 647,42,176

Si8nificant Accountiq Poticig 6 Note. form an intqral part of the finanoal statemeflt3

Vide our report of date attached

For H.rlbh.ktl E Co. LLP For .nd on beh.lf of the Bo.rd of Dire.tors

I Firm Rqrstratron No.l0l52]w/w10004E

fi-r-
"/

Ilrector

DIN:(06987,{72)l,lembeBhlp No. 02812E

PLace:cohbatore

Date: m-05-2017

DIN:(02102989)



INDIAN ASSOCIATION FOR SAVINGS AND CBEDIT

Notes to Fin.ncial StatemenB for the year ended 315t l arch,2017

Note no.1
A Nature of oper.tions:

- lndian Association for Savings and Credit (IASC) is a Company registered u/s 8 of the Companies

Act,2013, The Company is an authorised Business Correspondent (BC) of YES Bank Limited and lDBl Bank

Limited.The Company is engaged in the business of providing micro toans under Setf Hetp Group (SHG)/

Joint Liability Group (JLG) modet and other related financiat services on behatf of the banks.

- The Company manages a portfotio of { 3,18,14,47 ,4531 -lPtevious year { 3,32,09,00,686/-) as on the
balance sheet date with regard to the seMces as a Business Correspondent.

B Significant Accounting Policies:

i) a) B.sis of Preparation:
The financial statements have been prepared to compty in att materiat respects with the accounting

standards specified under section 133 of Companies Act, 2013 read with Rute 7 of the Companies

(Accounts) Rutes, 2014 and the retevant provisions of the Companies Act, 2013. The financial statements

have been prepared undeI the historicat cost convention on an accruat basis. The accounting policies

have been consistentty apptied by the Company and are consistent with those used in the previous year.

b) Use of Estim.ter:
The preparation of financial statements in conformity with Generatty Accepted AccountinS Principles

requires management to make estimate5 and assumptions that affect the reported amount of assets,

tiabitities, disclosures retating to contingent (iabitities and assets as at the ba(ance sheet date and the

reported amounts of income and expenses during the year. Difference between the actual amounts and

the estimates are recognised prospectivety in the year in which the events are materiatised.

ii) Property, Plant & Equipment,Depreclatlon/Amortisation and lmPiirment:
a) Property, ptant and equipment (PPE) being Fixed Assets are tangible items hetd for use or for

administrative purposes and are measured at cost less accumutated depreciation and any accumulated

impairment. Co5t comprises of the purchase price inctuding import duties and non-refundabte purchase

taxes after deducting trade discount5 and rebates and any costs attributab{e to bringing the asset to the
location and condition necessary for it to be capabte of operatinS in the manner intended by the
lilanagement. Financing costs re(ating to acquisition of assets which take substantiat period of time to
get ready for intended use are also inctuded to the extent they retate to the period up to such assets are

ready for their intended use.

b) Depreciation on Property, plant and equipment are provided under straight line method as per the usefut

tives and manner prescribed under Schedute ll to the Companies Act, 2013. Where the cost of a part of
the PPE is significant to the total cost of the PPE and if that pan of the PPE has a different useful life
than the main PPE, the usefut tife of that part is determined separatety for depreciation. The

depreciation method app(ied to an asset is reviewed at each financial year-end and if there has been a

significant chan8e in the expected pattern of consumption of future economic benefits embodied in the
asset, depreciation is charged to reftect the changed pattern.

c) lmprovements to Learho(d Buitdings are amortised as depreciation over the tease period, which is
considered as the estimated usefut tife by the management.

d) As at each Batance sheet date, the carrying amount of assets is tested for impairment so as to determine
i)The provision for impairment [oss, if any, required or
ii)Th-e reversat, if any, required of impairment loss recognized in previous periods.

\)
|TORE I!
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w

I loss is recognised \./hen the carrying amount of an asset exceeds its recoverabte amount.



iii)

iY)

e) The Usefut Life prescribed in Schedule ll to Companies Act 2011,

Class Of A5set Useful Llfe

1O y"",t
8 years

5 year5

3 years

1.

2.
3.

Furniture & Fixtures
Vehictes

Office Equipments

Computers

lnYestments:

a) LonS Term lnvestments are stated at cost.

b) Current lnvestments are carried at tower of cost and fair vatue as on the Batance Sheet date.

c) Provision for diminution in vatue of long-term investments is made, if the diminution is other than

temporary.

Fixed tutets
a) Foreign Currency Transactions are recorded at exchange rates prevaiting on the date of such transaction,

Exchange differences arising on setttement on transaction of monetary items are recognised as income /
expenes in the Statement of Profit & Loss in the period in which it arises.

Foreign Currency assets and tiabitities at the year end are reatigned at the exchange rate prevai(ing at

the year end and the difference on reatignment is recognized in the Statement of profit & Loss.

b)

c)

v)

vi)

d) Premium / Discount in respect of Forward contract are amortized as expense / income over the period of

contract. Exchange difference arising on foMard contractr between the exchange rate on the date of

the transaction and the exchange rate prevaiting at the year end is recognized in the Statement of Profit

& Loss.

Revenue Recognition:

a) lncome from product detivery and services from banks in the capacity of Business Correspondent are

recognized on accruat. lncome by way of Revenue sharing with banks are recognized as and when the

related services are completed and accepted by the bank.

b) lnterest income on fixed deposits with banks is recognized on a time proportionate basis at the

appticabte interest rates.

Taxes on lncome:

a) Current Tax on income is determined on the basis of taxabte income and tax credits computed in

accordance with the provisions of the lncome tax act 1961, and based on the expected outcome of

assessments/appeats.

b) Deferred tax assets are recognized and carried forward to the extent that there is a virtual certainty

that sufficient future taxable income will be availabte against which such deferred tax assets can be

reatized. Deferred tax assets on business loss and unabsorbed depreciation are recoSnized and carried

forward to the extent that there is yirtual certainty that sufficient taxabte income wit( be avaitabte

against \,{hich such deferred tax asset can be reatised.

c) Minimum A(ternative Tax (|,!AT) credit i5 recognized as an asset onty when and to the extent there is
convincing evidence that the company will pay normat income tax during the specified period. ln the
year in which the l,lAT credit becomes eligibte to be recognized as an as5et in accordance with the
recommendations contained in guidance Note is5ued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia,

the said asset is created by way of a credit to the statement of profit and loss and shown a5 I AT Credit

Entittement. The Company reviews the same at each batance sheet date and writes down the carrying

amount of LlAT Credit Entitlement to the extent there is no tonSer convincing eyidence to the effect
that Company witt pay norma( lncome Tax during the specified period.

Employee Eenefits:
a) Short-term emptoyee benefits are recognised as an expense at the undiscounted amount in the

Statement of Profit and Loss of the year in which the retated seryice is rendered.

vii)

j{N
gAIORE).i
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to defined contribution schemes are charged as expense as and when incurred,



c) Post employment and other tong term, benefits, which are defined benefit plans, are recognised as an

expense in the Statement of Profit and Loss for the year in which the employee has rendered service.

The expense is recognised based on the present value of the obtigation determined in accordance with
Accounting Standard '15 on "Emptoyee Benefits". Actuariat gains & losses are charged to the statement of
Profit and Loss,

d) Termination benefits are recognised as an expense, as and when incurred.

Yiii) Borrowing Cost:

a) lnterest and other retated costs, inctuding amortized costs of borrowings retated to the project or

acquisition of qua(ifying assets are capitalized as part of the respective assets. At( the other borro\.ing
costs are charged to revenue.

b) A quatiMng asset i5 an asset that necessarily requires a substantiat period of time to get ready for its
intended use or sate.

ix) Earnings per Sh.re:
a) Basic earnings per share are catculated by dividing the net profit or loss for the period attributabte to

equity Shareho(ders by the weighted average number of equity shares outstanding during the period.The

weighted average numbers of equity shares outstanding during the period are adjusted for events of
bonus issue, bonus etement in a rights issue to existing shareholders, share sptit and consotidation of
shares, if any.

b) For the purpose of catcutating dituted earnings per share, the net profit or loss for the period

attributabte to equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the
period are adiu5ted for the effects of att ditutive potentiat equity shares.

x) Provislons:
a) A provision is recognised when an enterprise has a present obtigation as a result of past event and it is

probable that an outflow of resources woutd be required to rttte the obtigation, in respect of which a

re(iabte estimate can be made. Provisions are not discounted to its present value and are determined.

b) A disctosure for a contingent tiabitity is atso made when there is a possibte obtigation or a present

obtigation that may, but probabty witt not, require an outflov, of resources. Where there is a possibte

obtigation or a present obtigation in respect of which the liketihood of outflow of resources is remote, no

provision or disclosure is made.

Leases :

a) Whete the compony is the lessee

Leases where the tessor effectivety retains substantiatty att the risks and benefits of ownership of the

teased items are ctassified as operating leases. Operating lease payments are recognised as an expense in

the statement of profit and loss on a straight'tine basis over the lease term.

b) Where the company is the lessor

Leases in v{hich the company does not transfer substantiatty att the risks and b€nefits of ownershiP of the

asset are classified as operating leases. Asset subiect to operating leases are included in fixed assets.

Lease income on an operating tease is recognised in the statement of profit and toss on a straight-line

basis over the lease term. Costs, inctuding depreciation, are recognised as an expense in the statement

of profit and toss.

Cash and Cash Equivalents:

Cash flow is reported using the indirect method, whereby net profit before tax is adiusted for the
effects of transaction of a non cash nature and any deferrals or accruals of past or future ca5h receipts

or payments. The cash flow comprises regutar revenue generating, investing and financing activities of
the company. Cash and cash equivalents in the batance sheet comprise of cash at bank and in hand and

short term, highty tiquid investrnents that are readity convertible into known amounts of cash and which
are subject to an insignificant risk of chanSes in vatue.

xi)

xii)

M



NOtE NO-2 SHARE CAPTTAL

Particulars
As at 31.03.20'17 As at 31 .03.2016

ln Number! Amount in { ln Numberr Amount in t
Authoriled

10,00,000 Equjty Sharer of 110/- each

(3'lst March 2016: 10,00,000 Equity Sharer of ? 10/- each)

lssued. Subrcribed and Pald up

6,00,000 Equity Shares of I 10/- Each

(31st March 2016: 6,00,000 Equity Shares of a 10/- each)

10,00,000 300,00,000 30,00,000 100,00,000

6,00,000 60,00,000 6,00,000 60,00,000

60,00,000 60,00,000

a) Terms/Rllhti .ttached to .quity sharet :

The company hai onty one ctass of equity shares having a par value of a l0 per thare. Each <uity shareholder is entittd to one vote per

share.

d) There are no shares which have been altotted for consideration other than cash, bonus shares and sharet bought back in the preceding 5

years.

Particulars

Equity Shares

Ar at 31.03.20,l7 As at 3'1.03.2016

No. of
Shares held

%ol
Holding

No. of
Sharei held

%of
Holding

New Opportunity Consuttancy Private Limited 5,99,870 99.9E7. 5,99,870 99.98%

5,99,870 99.98"A 5,99, E70 99.98%

Particulars

Equity Shares

Ar at 31.03.20'17 A! at 31.03.2016

ln Numbers Amount in { ln Numbers Amount in <

Shares outstanding at the beginning/end of the year 6,00,000 60,00,000 6,00,000 60,00,000

Particulars

Equity Share!

A! at 3'1.03.2017 As at 3'1.03.20'16

No- of
Shares held

%of
Holding

No. of
Sh.rei held

%of
Holding

New Opportunity Consultancy Private Limited 5,99,870 99.98% 5,99,870 99.98%

5,99,870 99.98% 5,99,870 99.98%

Note No.3 RESERVES A SURPLUS

Particulars
A5 .t

31 .03.2017
Ar at

31 .03.2016
Amount in a Amount in {

Surplui in the Statement of P.ofit & Loss

Opening balance

Add : Net profit transferred from Statement of Profit and Loss

1605,85,381

741,48,410

704,58,201

902,28,178

2348,34,811 1606,86,381



Note No.4 LONG TERI4 BORROWINGs

Particular!
Non - Current portion Current 

^{aturitieiAr at
31.03.2017

As at
3'r .03.2016

A5 at
31.03.2017

As at
31.03.2016

Secured Loan5

vehicle Loans from Toyota Financial Services lndia Ltd

Unlecured Loans

Loans from Hotding Company

Loans from Financial lnstitutions

16,27,351

110,00,000

94,70,781

8,20,I12

110,00,000

116,59,331

5,78,860

71 ,43,201

2,72,505

77 ,84,614

2ZO,9E,134 234,79,643 27 ,22,053 30,58,139

Amount disclosed under the head Other Current Liabitities'
Current maturities of Long term debts ( Refer Note No. 6)

127,27,0631 (30,58,139)

270,94,134 234,79,643

i) Vehicte Loans from Toyota Financiat Services lndia Limited are recured by way of hypothecation of vehicles procured out of such loans.

The loans as on 31-03,2017 are repayabte in 30 and 51 monthly instalments respectively. The interest is payabte on monthty basis and the

rate of interest is 9.99% and 10.50% per annum relpectivety.

ii) Unsecured Loans from New Opportunity Consuttancy Private Limited are repayabte as fottows:

- Tranche 'l as on l'l-03-2017 is repayabte at the end of 28 months of { 35,00,000/'

- Tranche 2 as on l1-03-20'17 is repayable at the end of 30 months of ? 10,00,000/'

- Tranche 3 as on l1-01-2017 is repayabte at the end of 11 months of {'10,00,000/'
- Tranche 4 ai on 11-03-2017 i5 repayabte at the end of 11 months of ? 20,00,000/'

- Tranche 5 as on 31-01-2017 i5 repayabte at the end of l2 months of { 25,00,000/-

- Tranche 6 as on 31-03-2017 is repayabte at the end of 32 months of { 10,00,000/'

The intereit on the above loans is payable on monthty basis and the rate ot interest is '18% per annum.

iii) Unsecured Loans from HDFC Limited are repayabte in 54 and 62 monthty instalment5 respectively as on 31-03-2017. The intere5t is

payabte on monthty basi! and the rate of interest is 7.5% and 8.25% per annum respectively.

Iote No.5 DEFERRED TAX

Particulars

As .t
31 .03.2017

Charged /
(Reversed)

durin! the ye.r

As .t
3r -03.2016

Amount in t Amount in a Amolrnt in (

Deferred tax liability
' On Fixed Asets

Deferred tax assets

- On disatlowances under the lncome tax Act

Net deferred tax li.bility/(astet)
B

A.B

7,40,98) 47,5911 7,83,574

2,40,98 3 (42,591) 2,83,574

(8,55,200) 8,65,200

(E,65,200) 8,65,200

2,40,9E3 8,22,609 (5,E1,526)

Note No.6 OTHER CURRENT LIABILITIES

Particulart

Ai at
31.03.2017

Ai at
31.03.2016

Amount in t Amount in {
Current Maturjties of Long Term Debts (Refer Note No.4)

lntere5t accrued and due on borrowings

lnterest accrued but not due on borrowings

Accrued Employee Benef it5

Statutory Dues

Disbursement in Pipetine

Member insurance payable

Other payable5 and accruats'

77 ,27,063
2,59,125

11,392

11,00,000

65,09,831

426,38,700

E0,86,977

30,58,139

26,41,920

58,82,1r 2

112,22,613

201,5't,221

146,74,185

61 3,30,088 776,30,392

ffis
U#P

accruals represents EMI cottected, canceLled disbursements and accrued expense!



Note No.7 SHORT TERA,t PROVISIONS

P.rticulars
As at

31.03.2017
As at

31.03.2016
Amount in { Amount in <

Provision for 6ratuity (Refer Note No.28)

Provision for Taxation (Net)

17,19,696
11,18,716

19,92,693

277 ,96,145

45,37 ,932 247,89,038

Note No.9 LONG TERM LOANS AND ADVANCES

Particulari
As .t

31 .03.20'r 7
As .t

31.03.2016
Amount in f Amount in <

Unsecured, considered lood
Security Deposits

Tax payments pending adjustment (Net)

Deposit towards member insurance

98,08,020

35,93,651

2,31,826

62,47 ,662

61,21,530

136,33,497 123,69,192

Note No.l0 OTHER NON CURRENT ASSETS

Particulars

Ai .t
31_03-20 r 7

Al at
31.03.20't 6

Amount in I Amount in {
Unsecured, considered good

Margin Deposits Account with scheduled banks # 861,00,000 525,00,000

E63,00,000 s2s,00,000

# Represents security deposit for providing financial iervices to Ye5 Bank and lDBl Bank againit First Loss Defautt Guarantee.

Note No.11 TRADE RECEIVABLES

Of the above, the balances that meet the definition of Cash and Cash equivatents as per A5-3 Cash

ftow rtatement ii

Particularr
Ar .t

31.0r.2017
Ai at

31.03.2016
Amount in { Amount in a

Outstanding for a period less than six months

Unsecured, considered good 377 ,61 ,669 105,87 ,441

377 ,61 ,669 305,87 ,441

Note No.12 CASH AND BANK BALANCES

Particulars
As .t

31.01.2017
Ar at

3't .03.2016

Amount in ? Amount in {
Cash and Bank Bal.nces

Balance with Sanks

ln Current Account
ln Margin Deposits Account ,

Cash on Hand

585,96,177

917,m,000

6,24

687,80,395

1100,00,000

1 ,780

1521,02,367 1787,82,176
# Represents security deposit for providing financial servicet to Ye5 Bank and lDBl Eank against First Loss Defautt Guarantee.

k9

546,O2,167 687,82,176



Note No.13 SHORT TERl,t LOANS & ADVANCES

Partic!lar5
As at

31 .03.20't 7

As at
31 .03.201 6

Amount in < Amount in I
Untecured, considered good

lnter Corporate loan (Refer Note no.27)

Prepaid expenses

Advance for expenses

Loans to employees

115,00,000

14,27,O15

16,7't3

1,16,000

6,97,481

7,98,750

2,29,800

130,99,728 17,21,031

Note No,14 OTHER CURRENT AssETS

Particulari
As at

31.03.2017
As at

31.03.20 t 6

Amount in I Amount in <

Unrecured, considered good

lnterest Accrued

Other Receivabtes

11,57,611

17,698

6,77,&8
16,520

1 1,95,309 6,94,128



INOIAN ASSO(IAT]ON FOR SAVINGS AIIO CREOIT

Note No.E - Fired Assett

01 0,1 2016 !1 ot 2or 7 ,1 0! 2017 ,1.03 2017 l1 01.2016

TmbL &rtt

sub . Tor.l

lBlottlr!{lE

,r2,11,811

61,26,299

18,90,457

4,07,615

76,14,51O

,o.92,993

26,0r,511

27,37,li1

!0,!t,671

21,!!,0r1

lt,7l,1!l

1,01,9t9

+47,n7

El.06.Eoa

n,56,611

4't,27,74

71,90,5,rt

9r,65,7&

r8,44,25r

24, t8,lo9

1a,52,619

15,/,n'

7,50,822

7,16,7&

1,1t,970

10,17,7U

15,12,,169

t0,6t,0!6

2, !4,806

1,41,41

25,99,071

20,r5,5t9

6,64,:16l

2I,50,617

56,73,&O

57,07,711

56,6t,0r2

tr,6l,215

5!,19,9t2

37.91,94

6,7a,@

21,6t,560

l!,t7,1r0

ta,a5,96,t

3r,55,r76

t0,63,791

253,30,952 1aJ,52,141 tr,2t,5ta 111,4t,5t2 212,37,9U t15,92,142

1t,21,416 15,22,4r6 27,65.018 2,,r5,98,r t0,l r,022 t, r r,l9ir 1,5f,t7A

35,22,116 35,22,116 27,65,Ot' 2,15,981 ,0,11,o22 5,11,t91 7,57,r74

233,5r,i61 1,(!,52,481 at2,al,9l2 115,0!,508 17,3d,29' 11,17,71i 717,19,174 15t,a9,860

o1 0:r.2015 ,1.01.2016 0t,04.20t 5 !1.0!.2016 !t.0!.2ota 3r.0!.20i!

E@r-A,'!e

tntxrlbl. ar.t

sub - To!.1

6,7a,@

77,73,f47

a5,l0,tz0

r1,90,a57

23,3r,r5t

5a,t3,169

rt,16,179

77,75,A37

21,15,.O1

5,Zt,OO

,12.1!,1t 1

6a,76,?99

11,90,a57

a6,07,E15

76,ll,570

it,6l,3E9

,l,l,l,7tl

?,4,177

9,2l,ttt

15,64,651

2,8,1,861

6,0t,526

2,6,066

5,79,1

t,90,125

ll,at,25r

2ll,1!,109

1,4,43

t4,52,619

15,y,n6

21,65,560

11,87,990

11,55,176

t0,61,7t2

6,74,@

12,10,!71

76,75,r37

16,5:1,030

1a,06,80,

19,16,516

25r,30,952 41,22,44t 107.t4.,470 115,92,142 95,11,065

28,86,116 6,36,l0o 35,2I.4'6 26,z-r.917 1,77,091 27.65,018 1,57,178 ?.58,169

2r,a6,t t6 a,t6,too 35,22,114 t,r7,091 27,65,0J4 7,57,37a 2.5E,169

205,ar,512 61,01,766 288,51,t61 107,50,Ja6 77,53,160 115,01,508 ltl,ar,860



INDIAN ASSOCIATION FOR SAVINGS AND CREDIT

Note No. 15 REVENUE FROA,I OPEMTIONS ( Amount in ? )

Particulars 7016-17 2015-16

Revenue from Ooerations

Commission lncome

Other operatine income

lnterest on Margin Deposits

lnterest on lnter Corporate loan

3397,85,955

137 ,41 ,453
6,65,444

2814,36,617

108,93,284

1.60.767

3541 ,92,852 2974,90,668

NOtE NO. 16 OTHER INCOME

Particulars 2016-17 2015-16

Miscettaneous lncome

Amount received for CSR

Less: Amount spent (Refer Note No.33)

21 ,972
21 ,49,200

121,49,2001

'16,945

20,98,360

(20,98,360)

z',t ,972 16,945

Note No. 17 EMPLOYEE BENEFITS EXPENSE

Particulars 2016-17 201 5-'16

Salaries & Wages

Contribution to PF and Other Funds

Staff Wetfare Expenses

1457,06,212

170,22,663

6',t,@,42.1

823,16,487

98,11,740

31 ,39,500
1688,79,296 952,67,227

Note No. 18 FINANCE COST

Particulars 70'16-17 2015-16

lnterest Expense

Other Borrowing Costs

34,06,783

2,44,713

49,84,183

21,33,180

36,5't ,496 73,17 ,363



Note No. '19 OTHER EXPENSES

Particulars 2016-'t7 201 5-'t 6

Travetting & Conveyance

Postage & Telephone

lnsurance

Rent

Etectricity charges

Printing and Stationery (net off recoveries)

Repair & Maintenance
- Computers
- Vehicle

Office Upkeep and Maintenance

Software Usage Charges

Professional & Legal Expenses

CSR Expenses

Auditors Remuneration

Rates & taxes

Assets discarded written off
Service tax paid

Bank Charges

Training Expenses

Bad debts written off
iscetlaneous Expenses

50,14,177

73,35,102

25,85,902

125,77,839

16,04,202

99,35,874

9,72,674

1,86,252

42,36,206

38,52,'t44

55,70,386

26,77 ,841
6,51 ,000
?,99,387

2,14,668

5,29,835

9,56,775

1,04,629

18,89,317

2,30,588

135,08,841

41 ,22,239
1'.t ,81,142
63,38,486

9,24,453

69,24,701

2,44,492

1,03,470

27,34,338

22,57,827

51 ,M,613

6,49,000

2,26,9-61

8,?2,078

4,49,284

4,32,493

17 ,37 ,665
7,06,946

614,74,698 479 ,69 ,129

Remuneration to auditors (excluding seMce tax) 7016-17 z0't5-16

a. for Statutory Audit

b. for Taxation Matters

c. for Reimbursement of expenses

5,00,000

1,25,000

26,000

5,00,000

1,25,000

24,000

6,51,000 6,49,000



,o Ac.6t.nc. of Publk O.oo3it5:

Th€ Eo.rd of Dn€ctor have p.lsed. r€sotutio.r on 25th Aprit 2016 stating that lh€y will not a.cept any pubtic deP(''it! lor the

finarci.t year 2016-2017.

zr Is!!!!!l!!:ser-4!D.uEi
at tn vi?w of the de.irion ol the Eoard ol Oire.to6 .rot to proc€ed furth.r in getting th€ exemptid U/t ll / 12 A of the lncohe T.r
Act, the irEome earn d durin8 the y.ar has b€€n .ppropriatety consid€r.d lor t.x.tion.

b) Th. comp.ny hai r€<eived a noii.! of d€mand arnounting to a 1,20,0,11 in rerpect of in.ome tar lor the As€slment Year 2008.

O9.The company har liled a re.tificatloo p€tition u/r 154 as per incorE tax A.t,1961 to rectity th€.ttesshenl and.ancel the

demand, whlch ir pending ditposat. No p.ovision has b"rn made lor the !.me in th. books of accounts.

c) fh. comDany ha5 r€cived a rbtic. of de,iand .mountjng to I rn,970 in resp.ct of in<ome t x for th. Ass€ssntent Year 20lZ'
1l.Thc company hai tited . re.tifi.anon petitio.r u/s lsa as p€r incom. tax A.t,1961 to rectify th. ass€lsrlent aod caftel the

demand, which it p€nding disposat. No provi5ion hat be.n made for the same in the book of accountt.

d) tncome Tax Ass€rsm€ntr are complet.d provisionatly up to the Astessment Ye.r 201+15. Th€ batanc6 in prepaid ta)(6 and

provirion tor rax.6on .r€ subject to r.coocitiatrcn co.rr€quent to c!.t.io diff€ren ?s in th€ cry5tatli2ed and urrmt.ltized dema.d5

betsi€en the company and the tnco.n tax dep.rtrrcnt. The matter is b€ing att.n& to and th€ necess.ry adjultment/

recoociti.tion entn6 wtLt be passed in th€ boot5 of accoonts as and when the pending i55ue5 are roned out. ln th€ opinion of the

company, ihe provition caried in thc book of accountr for taxation i5 adequate.

2015-t7 2015-16

hsput.d ln ome t.r demand payable not provided fo. 7.00,0r3 7.00,013

First Lois Default Guarantee
to tha atent of A argin Depo5it5l

Th! €ffect5 of demoi.Ur.lon ted to !h. Po.ttolio at RirI (Pr.R) of R5.21.3? l.kk as at 3t.01.2017. Th. RBI had vid€ nolifi.ation on

Noi.mb.r Z0t5 and subs.quently in D!€ember 2Or5 gr.nt d an additlon t $ day! ,o. cL5sification of.ccounts a5 flon P.rfo.ming

Ass€tr (NpA) for rcp.ylico! ot du6 b.tvrlen 1st tlovemb.r to 31st D€c..nb.r 2016. 8ai.d on the notific.tion, the micro finance

to.ns f.citit.ted by rh. company to SGtf H.tp Group (StlG l/ Joint Li.bltity Group (JLG) on behaLf of th. tlndin! bank hrv. not b€en

ctasslfi€d at NPA ar on 31rt l .rch 2017 by the respective bank in respc<t of default of dues dunng th! p€nod Novemblr to

D€cembcr 2016. The b.6k5 have atro not invoted th. tlBt losr default $rarante€ IFLDG) on the cornpany wti.h th.y w.r. .ntitl€d
to otErwis. . Coff€$rently, no p.ovisloo has be€n mad.ln th€ books of a.cotints for thc y.ar ended llst lrarch 2017.

The baLarr6 in partt.s .cccrrnt ar. subj.ct to confirnBtion ard recon iliatioo, if .ny. How€ver jn thc opinion of the ma.Bgement,

batancd in partiG xcount.re r.(ov.r.blc.t l€ast to th..xt€nt st ted in tlP batance stE€t.

Th€r. ar. no intcrert amounts paid / p.yabte to aicro .nd smalt Ent.rpris6.Th€ info.m.tion in rebtion !o dLres to Micro and smatt

Enr.rprtri hav€ been (hr.rmhd to the ext€oi such partiet hav. b.€n identifi€d oo the basis of lnfonnation .v.ilabt with th€

Comp.ny, whlch h.3 bcrn r.tied upoh by the auditors.

Thc Comfr.rry, d a Leslec, ha5 ent!rcd into variou agr.€nEnt5 lor lr.r! of hritdlngr for its busincss rangng from on. year to fiv?

y.a6 in ihe rBtur. of oFrdting lealr with an oPtlon to rcna/v ttl€ te.3e.

Th. Futur€ minimum L!.s€ paynenB ar. as foltowsl

INDIAT ASSOC|AnON FOR SAVDTGS ArlD CBEDIT

NOTES TO FIIANCIAL STATEIAENTS FOR TH€ YEAR ENDEO 31't IIARCH, zoi7

2016-17 2015-16

After on€ year but not more than five y€ars

154,49,200

196,30,076

71,4,580

73,n,594
121, r 5,946

24

25 C5R 6e.idltur.:

.. Gross Anrdint r.qrlrld to b€ sFnt by thc Co.nf6rry towards during th€ ye.r

b. tnormt rpent durin8 th. year

?llelz 2o1t-!6
?f

11,15,317 ,{,56,812

26,7t,U1

ln C.ih

(i) Constructrcn/A.quist'onor any ar'et
(n)On plrposes oth€r than (i) above 76.n.E41 26,n,U1

6r*^)e
w

2l

25



P.rticulars re{ardinr defined t€nefit pl.n:

The company operates a defined benefit ptan for payment of post employment benefjt in the form of gratuity. Benefits under the plan are

The company has tunded the plan through the Group Gratujty Policy with Life lnsurance Corporation of lndia.
( Amount in I )

Particulars 7016-17 7015-16

Principal Actuarial Assumptions :

oiscount Rate

Satary escatation rate
Attrition Rate

Expected rate of return on ptan Assets

ch.nger ln the present value of the oblig.tion:
Present Vatue ot Ob(ig.tions as at the beginning of the period

lnterest cost

Current service cost

Benefits paid

Actuaria( (Gains) / Loss on obtiSation

Present vatue of Obligationr as at the end of the period

Changes in the fair valuc of pl.n asteti:
Fair vatue of ptan assets as at the beSinning of the period

Expected retum on ptan asset!

Contributions

Benefib paid

Actuariat Gain/ (Loss) on ptan assets

Fair vatue of ptan assets as at the end of the p€riod

Amountl recognised in th€ bal.nce rheet:

Present va(ue of the obtiqation

Fair value of plan assets

ras3ets)/LiabiLitv

Net {fuset}/ Lrabrtity recoqnised in the balance sheet

Exp€nie recoqnised in thc itatement of profit and lo$ :

Current serYice cost

lnterest cost

I Expected retum on Ptan astet5

I Net actuarial (qain)/ loss recognised In the year

I Past service cost.vested benetits

I Erp.nres r"cogn,r"d ,n the statement of profit and loss

I
I

I trtaior Categoriei of pl.n assets :

| 1as percentage of total plan assets )

I runds runaged by lnsurance Companres 100%

6.T2Xl

rs.ooxl
r6 00cl

6.Ia%l

I

I

44,78,345

3,33,725

27,19,131

12,99.767t
13.52,296

85.E3,735

24,E5,652

7,57,5W

29,97,693

12,99,7621

l7z,1z4l
53,64,039

E5,E3,735

53,64,019

17,19,696

32, r 9,696

27,19,131

3,i,n5
(2,57,580)

14,14,4-70

42,19,696

7.71 1

11.OOXl

16.00*,1

8.00%l

I

I

I

25.27,En 
I

1.82,925

17,23.059

(3,10,626)

1,55,1 15

44,78,345

6,13,271

1,11,076

r 9,39,601

(3,10,626)

1,29,330

24,E5,652

44,78,345

24,E5,652

19,92,693

19,97,693

17,23,059

1 ,87,925

11,14,0761
7,25,7 

-85

70,17 ,693

100%

Particulars 2016-17 2015- 15 2014- 15 2013-14 2012- 13

Amount for th€ current period and ,l previous raporting periodr:

Pre5ent vatue of Obligation

Plan Asiets

Surptus/( oeficit )

The experience adiustments arising on the ptan (iabititjes -
(Loss)/Gain

The experience adiustments arising on the ptan assets - (Loss)/Gain

85,83,735

53,64,039

(12,r9,696)

(38,19,393)

72,124

44,78,345

?4,85,652
(19,92,693)

6,14,358

(1,29,310)

25,27 ,E72

6,13,271

(19,'t4,601)

15,47 ,6671

(E2,064)

9,63,72E

6,65,919

12,97 ,789)

(1,00,767)

(61,21E)

7,05,2E3

8,62,893

1,57,610

(61,107)

4,442
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30 S.nlrm kfofinatioar:

- The comparry operates in one business segf€nt i.e., authoris€{ burirEss correspond€nt of banb and finaEiat institutions. Alt th€

operatioN are carried out in lndi. ird h€nc€ there ir no Seqr.phkal tegnent to be reponed.

l2 R.l.t d P..!y Disclolurcr:

(i) Llrt of r.l.i.d p.rtl.. rrith whom tr.necEon h.Y. t k.n Pl.c. durlB th. yc.r 20t6l7.nd rcl.tloithiP:
(.) HoLdinS Company:

- New Opportunity Consult.n y Private Limited

{b)Asrociate:
- Suryoday Micro Finance Private Limit€d ( Ceased to be an Assooate w €.f 20'01'2015 )

(c) r.ey ilanagern€nt Pe6onnet: mr.Ganesh Rao

(d) Other5: (€nterprise over which key mana8ement personn€l are abl€ to exercite tBnificant influen e)

. Nil

The Company, being a company reSistered u/s E of th€ Comprnies Act,2013, ha5 received .n amount of I 21,49,2m {previous ye.r ?

20,98,1&) fo. the Firpose of cordu.ting CSR actMty and hat accordinSly tpent an equal .mount fo( the s.rd purpos€.

The Company was a srnatt and nl€dum szcd comp.ny .s defin€d in the Gene..l lnstn ctions in respect of AccountinS Standards notified
under the Co.noanig Act during th€ year ended ll-01-2016. Th€ Cornpany €€ated to be a tmall.nd nEdium szed.o.npany during the

and rearranged wherever n€cessary to conform to the current years

For.nd on b.h.lf of

Director

ll

l5 Previous yeaE fi8ur6 have been retrouped, rect.lsified
ctassification.

Figur6 have been rounded off to the rlear6t rupee.

Vid€ our repon of date attached

ror hrlbh.kd A Co. LLP

rkmbeEhip No. 02812E

PLaae I Coimbatore

Date i09-05-2017

l6

th. 8o.rd of Dirc.to.!

( \-:
".r'
D'ector
0lN:(06987472)

Add: Permitted receiptt

Lessr Permitted payments

L€ssr Amount deoo5ited rn bank

Clo$ng ca5h rn hand as on l0-1

tquity Sharer of ? 10 each (No.,

weighted AveraSe No. of Sharet

Basic Earnings Per Share (in a)

(ii ) R.l.t.d P.rty Tr.nr.ction3:

N.tur. of Tr.nictiont
Holding comprny l(.y ALnrS?m.nt P.rsonn.l

2016-17 2015,16 2016-17 20r5-16

salary paid

lnterEt beenr€a

Loan received during the year

Lo.n repaid during the year

20,97,8U
r10,00,m0

140,00,m0

110,00,000

t4,79,868

45,m,000

188,00,0m

110,m,000

11,59,150

c0tM,fioRE
DIN:(02102989)

Othcr

l4


